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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de public

1

05001-
33-33-
009-
2019-
00431-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VANESSA
BERMUDEZ
SALAS

E.S.E SAN JUAN DE
DIOS DE SEGOVIA
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DEL
RECURSO DE
REPOSICION

16/11/2023

2

05001-
33-33-
009-
2023-
00136-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERNESTO
JOSE
MOJICA
BANQUET

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO D
ELA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO

16/11/2023

3

05001-
33-33-
009-
2023-
00254-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YAMILA
CORDOBA
PINILLA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES ,
NACION-
MINISTERIO DE
AGRICULTURA Y
DESARROLLO
RURAL,
FIDUAGRARIA S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

4

05001-
33-33-
009-
2023-
00314-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA
PATRICIA
PEREZ
VILLEGAS

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

5

05001-
33-33-
009-
2023-
00318-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA
SIRLEY
CASTRO
GARCIA

FIDUPREVISORA
S.A., DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

6

05001-
33-33-
009-
2023-
00353-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA
ANDREA
GOMEZ
GOMEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

7

05001-
33-33-
009-
2023-
00360-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YANED
AMPARO
YEPES
CASTAÑEDA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

8

05001-
33-33-
009-
2023-
00375-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARMEN
ELIANA
ESTRADA
GONZALEZ

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACINES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 21/11/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-
TRASLADO DE
EXCEPCIONES
ART. 175 PARG.
2- ORALIDAD

16/11/2023

9 05001-
33-33-

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO

PABLO
FERNANDO

NACION-
MINEDUCACION-

ACCION DE
NULIDAD Y

16/11/2023 21/11/2023 Traslado - WAC-
SE CORRE

16/11/2023

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 009 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 16/11/2023
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009-
2023-
00402-00

ORAL DE
MEDELLIN

ORTIZ
CARDONA

FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESITSIMIENTO

10

05001-
33-33-
009-
2023-
00434-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YUCELLY
RINCON
TORRADO

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN ,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCIONES
POPULARES 16/11/2023 21/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DEL
RECURSO DE
REPOSICION

16/11/2023
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